АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2023 № 1114

                                                         с. Смоленское
Об исключении имущества
На основании договора купли – продажи движимого имущества б/н от 27.11.2023 года, заключенного по результатам аукциона от 22.11.2023 года, руководствуясь п.п. 2.2. п.2 Положения о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года № 4, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края имущество:

- транспортное средство: автобус для перевозки детей, марка: ПАЗ 32053-70, идентификационный номер (VIN) X1M3205BXD0002963, государственный регистрационный знак АЕ457 22, год выпуска 2013 г., модель, номер двигателя №523420 D1003285, балансовой стоимостью 1449300,00 руб., начисленной амортизацией 1449300,00 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.
2. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района (Филатова Н.В.) исключить имущество, указанное в п.1 настоящего постановления из реестра муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края.
Первый заместитель
главы Администрации района                                                                  С.В. Корогод